
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 14. 10. 2019 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám příjemné dopoledne. 

Poslechněte si naše hlášení. 

 

 

 

Základní škola a mateřská škola Přáslavice oznamuje, že  

od pondělí 14. října ráno do úterý 15. října do 14.00 hodin  

bude u mateřské školy na sídlišti probíhat  

SBĚR PAPÍRŮ A PET LAHVÍ. 

Výtěžek ze sběru bude použit na financování potřeb pro děti MŠ. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

Rybářství Tovačov oznamuje, že bude ve středu 16. října 2019 od 8,30 do 9,00 

hodin prodávat  u obecního úřadu tyto ryby: kapr I. tř. 86,- Kč, kapr výběrový nad 

2,5 kg 96,- Kč, pstruh duhový 169,- Kč. Uvedené ceny jsou za jeden kilogram 

hmotnosti. Dále může být v nabídce tolstolobik nebo amur. 

 

 

Diakonie Broumov, sociální družstvo ve spolupráci s Obecním úřadem Přáslavice 

vyhlašují již poněkolikáté  

SBÍRKU OŠACENÍ A DALŠÍCH VĚCÍ,  

kterou podporujeme sociálně slabé občany. Pokud můžete, zapojte se. 

Sbírka se koná ve čtvrtek 17. a v pátek 18. října  

v prostorách obecního úřadu vždy  

od 10.00 do 17.00 hodin.  

Podrobnosti najdete v letáku ve vývěsce. 

 

Sběr nebezpečného odpadu proběhne ve sběrném dvoře v Přáslavicích  

v sobotu 19. října v běžné provozní době od 9.00 do 11.00 hodin. 

 

MUDr. Peter Keller upozorňuje, že zahájil očkování proti chřipce. 

V případě zájmu se hlaste u sestry v ordinaci. 

 

 

 

 

 

 

 



 

NABÍDKA POPELNIC: 

Pokud máte zájem o popelnici na papír  

o objemu 120 l za cenu: 100,- Kč/kus,  

zastavte se na obecním úřadě v Přáslavicích  

s občanským průkazem  

k zaplacení a sepsání smlouvy. 

Následně si popelnici vyzvednete  

ve sběrném dvoře. 


